

店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面

新旧対照表

新	旧
<p>P.1</p> <p>○ お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、当社までお申し出ください。</p> <p>https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/</p> <p>P.2</p> <p>店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面</p> <p>2024年<u>5</u>月</p> <p>P.6</p> <p>(2) 当社に対するお問い合わせ・苦情等に関するご連絡窓口は以下のとおりです。</p> <p>・<u>お問い合わせ</u>：</p> <p>https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/index.html#contact_form</p> <p><u>受付時間</u>：24時間</p> <p>・<u>オペレーターチャット</u>：</p> <p>https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/index.html#chat_operator</p> <p>受付時間：平日午前9時～午後5時受付（年末年始を除く）</p> <p>P.20</p> <p>(17)口座の解約</p> <p>暗号資産 CFD の口座を解約する場合は、<u>以下より</u>お申し出ください。</p> <p>https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/index.html#kaiyaku</p>	<p>P.1</p> <p>○ お取引内容に関するご確認・ご相談や苦情等につきましては、<u>当社コールセンター（0120-982-417）</u>までお申し出ください。</p> <p>P.2</p> <p>店頭暗号資産証拠金取引の契約締結前交付書面</p> <p>2024年1月</p> <p>P.6</p> <p>(2) 当社に対するお問い合わせ・苦情等に関するご連絡窓口は以下のとおりです。</p> <p>SBI FX トレード株式会社 お客様サポートセンター</p> <p>・所在地：</p> <p>〒106-6019 東京都港区六本木 1-6-1</p> <p>電話番号：0120-982-417</p> <p>受付時間：平日午前9時～午後5時受付（年末年始を除く）</p> <p>P.20</p> <p>(17)口座の解約</p> <p>暗号資産 CFD の口座を解約する場合は、コールセンターにお申し出ください。</p>

P.25

資本金 4億8000万円(2024年3月31日現在)

連絡先 お問い合わせからご連絡ください。

<https://www.sbifxt.co.jp/inquiry/>

P.29

(2024年5月施行)

P.25

資本金 4億8000万円(2023年3月31日現在)

連絡先 コールセンター (0120-982-417) にご連絡ください。

P.29

(2024年1月施行)